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 Toimivalta kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisesta siirtyy
Verohallinnolle 1.6.2013 alkaen. Kunta voi kuitenkin pidättää rat-
kaisuvallan itsellään. Jos kunta haluaa pidättää ratkaisuvallan it-
sellään, kunnan on tehtävä ilmoitus Verohallinnolle 31.3.2013
mennessä.

 Veronkantolakia on muutettu 1.1.2013 voimaan tulleella lailla
(882/2012). Verosta vapautta mista koskevat säännökset ovat la-
kiin lisätyssä 7 a luvussa. Lain muutoksen yhteydessä myös ter-
mistöä on muutettu siten, että veronhuojennuksen sijasta käyte-
tään termiä verosta vapauttami nen.

 Verosta vapauttamisella tarkoitetaan toimivaltaisen viranomaisen
tekemää päätöstä, jossa vero- tai maksuvelvollinen vapautetaan
osittain tai kokonaan suo ritettavasta tai jo suoritetusta verosta.
Verovelvollinen tekee ve rosta vapauttamista koskevan hakemuk-
sen, jonka viranomainen ratkaisee. Hakemus voidaan myös hylä-
tä.

 Verosta vapauttamista koskevat hakemukset ratkaistaan sovel-
taen veronkantolain 38 a §:ää, jossa mm. säädetään vapautuk-
sen myöntämisperusteista ja valituskiellosta. Oikeuskäytännön
mukaan kunnan viranomaisen verosta vapauttamishakemukseen
antamaan päätökseen voi kui tenkin hakea muutosta kuntalain oi-
kaisuvaatimuksella. Oikaisu vaatimukseen annettuun päätökseen
liitetään valituskielto.

 Jos kunta haluaa pidättää ratkaisuvallan itsellään, kunnan on teh-
tävä ilmoitus Verohallinnol le 31.3.2013 mennessä. Ratkaisuvalta
koskee tällöin kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamishake-
muksia, jotka tulevat vireille ai kavälillä 1.6.2013 - 31.12.2015.
Kunta voi halutessaan pidättää ratkaisuvallan vain toisessa asia-
ryhmässä. 

 Jos kunta ei ilmoita Verohallinnolle ratkaisuvallan pidättämisestä
31.3.2013 mennessä, on seuraava mahdollisuus ratkaisuvallan
pidättämisestä ilmoittami seen vasta vuonna 2015 koskien ajan-
jaksoa 1.1.2016 - 31.12.2018.



 Jos kunta päättää, että se ei pidätä ratkaisuvaltaa itsellään, rat-
kaisuvalta siirtyy Verohallin nolle 1.6.2013 alkaen suoraan lain no-
jalla.

 Ratkaisuvallan siirtyessä Verohallinnolle Verohallinto lähettää
kunnallisveroa ja kiinteistöve roa koskevan päätöksensä tiedoksi
asianomaiseen kuntaan. Ve rohallinto tilastoi tekemänsä myöntei-
set ja kielteiset kunnallisve roa ja kiinteistöveroa koskevat päätök-
set verolajeittain kuntakoh taisesti. Kunnallisverosta ja kiinteistö-
verosta myöntämänsä va pautukset Verohallinto tilastoi euromää-
rin verolajeittain kuntakoh taisesti.

 Karkkilan kaupungin hallintosäännön 54 §:n mukaan kaupungin-
hallitus vastaa verotuslain säädännössä kunnalle kuuluvien tehtä-
vien hoitamiseen kuuluvan toimivallan käyttämisestä. Hallinto-
säännön 55 §:n 1 momentin 12 kohdan mukaan kaupunginhalli-
tus käyttää ratkaisuvaltaa vapau tuksen tai lykkäyksen myöntämi-
sessä kunnan tuloveron sekä kunnallisen maksun ja sille määrä-
tyn viivästyskoron suorittami sesta, milloin se säädösten tai mää-
räysten mukaan on sallittua.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää, että Karkkilan kaupunki pidättää itsel-
lään ratkaisuvallan koskien kunnallis- ja kiinteistöverosta vapaut-
tamista.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: Verohallinto


